
MUNICIPIO GUADALAJARA
Informe Analítico de  Obligaciones Diferentes de  Financiamiento - LDF

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2025
(PESOS)

Monto promedio
Denominación de las  Obligaciones Diferentes de

Financiamiento

Fecha del
Conteato
Contrato

Fecha de inicio de
eraciones

Fecha de
vencimiento

Monto de la inversión
Monto promedio mensual del pago denensual del pago de Monto pagado de la Monto pagado de la

Plazo pactado mensual del pago de la contraprestación
nrovectoproyecto

pactado

ng

inversion a 31 deinversión al 31 de inversión actualizadoinversion actualizado Saldo pendiente por
pagar de la  inversiónpagar de la  inversion

la contraprestación correspondiente al Julio de 2025 al 31 de Julio de 2025 al 31 de Julio de 2025
pago de  inversión

Asociaciones Público Privadas (APP's) 0.00

a) No Aplica 01/01/2025 01/01/2025 31/12/2025 0

0.00 0.00 0.00 0.00

이 ooo

0.000.00

0.00

0
0
0
0
0
7

Otros Instrumentos 0.00
a) No Aplica 01/01/2025 01/01/2025 31/12/2025

C)

C. Total de  Obligaciones Diferentes de
Financiamiento

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus

0.00

0

correctos y responsabilidad del emisor.

C.  VERÓNICA DELGADILLO GARCÍA
PRESIDENTA MUNICIPAL DE  GUADALAJARA Gobierno de

Guadalaia

Presidencia Municipal
Guadalajara

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 100.0

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

lilanda Baumbach
L.C. IRLANDA LOERYTHE BAUMBACH VALENCIA

TESORERA MUNICIPAL

Gobierno de
Guadalajara

Tesorería
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